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Општина Аеродром
Одделение за инспекциски работи
     Градежна инспекција



И З В Е С Т У В А Њ Е
за започнување изградба на градба
(согласно со член 67 од Законот за градење)


1. Одобрение за градење број УП1 бр.  	 правосилно на ден	година

од	 година


2. Инвеститор  	
(правно или физичко лице)
3. Лични податоци за инвеститорот:
 (
Физичко
 
лице:
Живеалиште: 
 
 
(по
 
лична
 
карта)
Место: 
 
 
                                                                      
Контакт
-
тел
.
: 
 
 
                                                                    
E
-
mail
:
 
 
 
Правно
 
лице:
Седиште: 
 
 
(по
 
Централен
 
регистар)
Место: 
 
 
 
                                                                Даночен
 
број: 
 
 
                                                       Жиро
 
сметка: 
 
 
 
                                                      Банка
 
депонент: 
 
 
                                        
Контакт
-
тел
.
: 
 
 
 
                                                                
E
-
mail
:
 
 
 
 
)

4. Одговорно лице на инвеститорот - управител на градба

Име и презиме:  	
Контакт-тел.:		e-mail:   	

5.         Изведувач   ____________________________________________________________________
Управител (име и презиме):  			                                                                                                                          Седиште (ул. и бр.):   		                                                                                                                                            Контакт-тел.:	e-mail:   		                                                               Определен инженер за изведба (име и презиме):   		                                                                                Контакт-тел.:	e-mail:   		 

6. Надзор    	
(задолжително за градби > 300 m2)
Управител (име и презиме):  			                                                                                                                         Седиште на надзорот (ул. и бр.):   		                                                                                                                                            Контакт-тел.:	e-mail:   		                                                               Определен надзорен инженер (име и презиме):   	                                                                                   Контакт-тел.:	e-mail:   		

7. Датум на започнување на градбата	година


ЗАДОЛЖИТЕЛНО 
[bookmark: _GoBack]со поднесување на ова известување, да се достават следниве документи во копија:
· Договор меѓу инвеститорот и изведувачот (заверен на нотар/заверени страници)
· Договор меѓу инвеститорот и надзорот (заверен на нотар/заверени страници)
· Лиценца на правното лице - изведувач и овластување на инженерот за изведба
· Лиценца на правното лице – надзор и овластување на надзорниот инженер





Инвеститор:	Датум:

 	 год.
(потпис)	Скопје




НАПОМЕНА: Неподнесување или нецелосно поднесување на ова известување за започнување изградба на градба ќе биде основа за казнување на инвеститорот согласно со член 67 и член 151 став 3 од Законот за градење.

Доколку во текот на градењето се променат инвеститорот, надзорот или надзорниот инженер/ инженер за изведба, инвеститорот е должен во рок од 7 (седум) дена од настанатата промена да ги извести надлежниот орган и градежната инспекција. (согласно со член 67 став 2 од ЗГ) 
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